



ACCT ApS

Vadestedet 8
6000 Kolding
CVR-nr. 34625751

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.08.2020

Christian Trillingsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ACCT ApS

Vadestedet 8

6000 Kolding

CVR-nr.: 34625751

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Trillingsgaard , administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør 5.244 t.kr. mod (540) t.kr. i 2018. Egenkapitalen udgør ved årets udgang 62.328 t.kr.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		(7.500)	(8.125)
Driftsresultat		(7.500)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.209.253	(562.802)
Andre finansielle indtægter	1	53.261	37.282
Andre finansielle omkostninger		(244)	(147)
Resultat før skat		5.254.770	(533.792)
Skat af årets resultat	2	(10.067)	(6.415)
Årets resultat		5.244.703	(540.207)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		4.744.703	(1.040.207)
Resultatdisponering		5.244.703	(540.207)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.834.369	56.375.116
Finansielle aktiver	3	60.834.369	56.375.116
Anlægsaktiver		60.834.369	56.375.116
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.506.993	1.225.734
Andre tilgodehavender		75	0
Tilgodehavender		1.507.068	1.225.734
Omsætningsaktiver		1.507.068	1.225.734
Aktiver		62.341.437	57.600.850

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.299.674	0
Overført overskud eller underskud		57.448.196	57.003.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		62.327.870	57.583.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		6.067	2.415
Anden gæld		0	7.768
Kortfristede gældsforpligtelser		13.567	17.683
Gældsforpligtelser		13.567	17.683
Passiver		62.341.437	57.600.850

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	57.003.167	500.000	57.583.167
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	4.299.674	445.029	500.000	5.244.703
Egenkapital ultimo	80.000	4.299.674	57.448.196	500.000	62.327.870

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	53.261	37.282
	53.261	37.282

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	10.067	6.415
	10.067	6.415

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	56.534.695
Kostpris ultimo	56.534.695
Opskrivninger primo	(159.579)
Andel af årets resultat	5.209.253
Udbytte	(750.000)
Opskrivninger ultimo	4.299.674
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.834.369

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
C & C Trillingsgaard Entreprise A/S	Kolding	A/S	50
Trillingsgaard og Høybye ApS	Kolding	ApS	50

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
